プレスリリース

報道機関 各位

令和５年４月７日

送信枚数   １ 枚（この表紙含む）

発信者：見附市役所 企画調整課 秘書広報室（広報広聴係） 野村（内線 315）

 ☎（0258）62-1700 FAX（0258）63-1006

MITSUKE CITY

見附市

見附市は、近年、頻発・激甚化する自然災害等に備え、災害時の円滑な必要物資

の調達や、緊急時の避難場所を確保するため、株式会社ＰＬＡＮＴと災害応援協定

を締結します。

利用者に寄り添い、地域社会との共生を目指す株式会社ＰＬＡＮＴと連携するこ

とで、迅速な災害対応や被災者の生活安定化につなげてまいります。

ついては、以下の日程で協定締結式を行います。ぜひ取材にお越しください。

●日 時 令和 5 年 4 月 12 日（水）午後 1時 30 分～

●場 所 見附市役所 5 階 委員会室

●出 席 者 株式会社ＰＬＡＮＴ 代表取締役社長 三ッ田 佳史 様 ほか

 見附市長 稲田 亮

●締 結 式 協定締結に至る経緯の説明

出席者の紹介

協定締結（協定書に署名）

株式会社ＰＬＡＮＴ 代表取締役社長挨拶

見附市長挨拶

記念撮影

●協定内容 災害時の①物資の供給、②建物及び駐車場の使用に関すること

【本件の問合せ先】

企画調整課 危機管理室長 稲田忠義 ☎（0258）62-1700（内線 311）

見附のイメージキャラクター

ミッケ

＼物資や避難場所を確保して被災者の生活基盤を支える／

株式会社ＰＬＡＮＴと災害応援協定を締結